[image: image1.jpg]

 АДМИНИСТРАЦИИ ЛЕБЯЖСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23.03.2016
	пгт Лебяжье
	№
	106

	О внесении изменений в постановление  администрации Лебяжского района от 04.03.2013 № 83

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в администрации Лебяжского района, администрации Лебяжского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной комиссии по  противодействию коррупции и криминализации экономики в Лебяжском районе, утвержденный постановлением администрации Лебяжского района Кировской области от 04.03.2013 № 83 «Об утверждении  межведомственной комиссии по  противодействию коррупции и криминализации экономики в Лебяжском районе», изложив его в новой редакции согласно приложению.

2. Постановление администрации Лебяжского района от 26.01.2016 № 15 «О внесении изменений в постановление  администрации Лебяжского района от 04.03.2013 № 83» считать утратившим силу.
и.о. главы администрации

Лебяжского района
В.В. Сюксин
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Лебяжского района

от 23.03.2016 № 106
СОСТАВ

межведомственной комиссии при администрации Лебяжского района по противодействию коррупции и криминализации экономике в Лебяжском районе

	АВДЕЕВ                            Сергей Николаевич

	-
	глава администрации   Лебяжского района, председатель комиссии

	ГРУЗДЕВА
Светлана Александровна

	-
	начальник управления по экономике и государственной поддержке сельского хозяйства, заместитель председателя комиссии

	ЯКОВЛЕВА                      Наталия Петровна

	-

	управляющий делами, заместитель председателя комиссии

	ЧЕРАНЁВА
Наталия Васильевна
	-
	заведующий сектором юридической и кадровой работы, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	БАХМАТОВА                         Людмила Михайловна

	-

	Заместитель главы администрации по социальным вопросам, начальник управления образования

	ВЯЗНИКОВА

Надежда Владимировна

	-
	Корреспондент редакции газеты «Знамя октября» (по согласованию)

	ГРАДОБОЕВ                       Алексей Иванович

	-

	начальник пункта полиции "Лебяжский" межмуниципальный отдел Министерства внутренних дел "России "Нолинский" (по согласованию)

	ДУБРОВИН                Владимир Михайлович

	-

	депутат Лебяжской районной Думы  четвертого созыва (по согласованию)

	КОКОРИНА

Александра Васильевна

	-
	начальник МРО СП по Советскому и Лебяжскому районам,  старший судебный пристав-исполнитель  (по согласованию)

	ОЖЕГОВ

Александр Борисович
	-

	председатель Совета  предпринимателей (по согласованию)

	ПОПОВА

Татьяна Петровна
	-
	начальник межрайонной инспекции федеральной налоговой службы России №12 по Кировской области (по согласованию)

- -

	ПАНКОВА

Оксана Ивановна
	-
	председатель контрольно-счетной комиссии  Лебяжского района (по согласованию)

	СЮКСИН

Владимир Вячеславович

	-

	первый заместитель главы администрации района, начальник управления по строительству и жизнеобеспечению

	СКАРЕДИНА                    Надежда Ильдусовна

	-

	начальник  финансового управления

	ХОХЛОВА

Марина Викторовна
	-
	Заместитель директора - начальник отдела трудоустройства Лебяжского района  КОГКУ ЦЗН Советского района (по согласованию)

_________